Profecto inter omnia solicitudini nostre & cure inherentia circa

illud precipue nostra non intermissive versatur intentio ut sub-

ditis nostris regni nostri incolis quietis & trahquillitatis dulce-

dinem preparemus in quorum quiete quiescimus & in eorum

tranquillitate non line suavitatis odore in floribus pacis deside

rate interius confoveamur. Sane ex fidelium nostrorum relati-

bus & oppreflbrum crebris clamoribus de quibus nimia mentis

commotione turbamur didicimus quod per ministros forestarum

nostrarum populus ejusdem regni miserabiliter opprimitur depau-

peratur & diversis afficitur injuriis undique molestatus. Non-

nunquam etenim fiunt accusatores de Foresta & indictationes vul-

gariter sic appellate non per legitimas inquisitiones proborum k

legalium hominum patrie precedentes ut justitia requirit set ad

dictum unius vel forsan duorum de forestariis aut ad dictum

unius vel forsan duorum de viridariis qui ex odio aut alias ma-

liciose ut ab aliquo pecuniam extorqueant quenquam accusant

vel indictant & exinde sequuntur attachiamenta gravia & puni-

tur innocens quern nulla omnino culpa feu delictum constringit.

Opprimitur etiam populus pre multitudine forestariorum & afio-

orum ministrorum quos cum non habeant unde aliunde vivant

per patriam foreste adjacentem vivere oportebit eosdem et quod

est detenus pro jure officii fui vendicant ut sic vivant isti nichil-

ominus pro suis victualibus quibus egent boscum sue custodie

aut sub suis custodiis deputatum & feras in eisdem existentes

vendendo donando & multipliciter minuendo ac minui permit-

. tendo suscesswis dierum proceflibus destruunt & adnicbilant ad

nostrum & heredum nostrorum intolerabile detrimentum. Quid

plura ? dampna & gravamina que circa hec proveniunt ut ac-

cepimus difficile foret per singula enarrare. Cupientes itaque

oppreffionibus & gravaminibus hujusmodi que absque gravi scan-

dalo diutius sub dislimulatione preterire nequimus modis & viis

pmnibus quibus possumus obviare ac regni nostri incolarum pa-

ci & tranquillitati pervigili studio providere.

CAP. I.

How Offences done in the Forest Jhall be presented.

Presentment THIRST, We have ordained T 7"OIumus imprimis & ordi-

ofoffencei X/ for ourselves and our Heirs, V namus pro nobis & he-<

that all Trespasses hereafter to redibus nostris quod de trans-

be done in our Forests of gressionibus in forestis nostris

Green-hugh, and of Hunting, de viridi & venacione de cete-

theForesters within whoseBai- ro faciendis forestarii infra quo-